Autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial no 

valor de R$ 3.300,00 e dá outras providências. 

A Câmara Municipal de Bicas aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica aberto Crédito Especial no valor de R$ 3.300,00 ( Três mil e trezentos Reais) as 

seguintes dotações do Município de BICAS. 

Orgão 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BICAS 
Unidade 15 - FUNDO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 
Sub-Unidade 00 - FUNDO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 
08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.243 - ASSISTÊNCIA À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE